
 

Uchwała Nr  0007.XXXVI.298.2013 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

             

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 6n w związku         

z art. 6k ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. 

U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 roku nr 

007.XXVI.225.2012 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

otrzymuje nowe brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 roku nr 

007.XXVI.225.2012 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne otrzymuje nowe brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 roku nr 

007.XXVI.225.2012 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której w części zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne otrzymuje 

nowe brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVIII.242.2013 z dnia 15 marca 2013 roku. 
 

§ 4  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Ustawą z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. ) poz. 228) w art. 6r. pkt. 1 i 2, które stanowią o tym, że gminy nie 

pozyskują korzyści z tytułu odbierania i gospodarowania odpadami komunalnymi. Na tej podstawie, 

zgodnie z uchwałami Nr 0007.XXXV.290.2013 oraz 0007.XXXV.291.2013 z dnia 22 listopada 2013 roku 

ustalona została niższa stawka opłaty.  

Załącznikami do zmienianej uchwały 007.XXVI.225.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 

2012 roku były wzory deklaracji: załącznik nr 1 - wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości 

zamieszkałej, załącznik nr 2 - wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości nie zamieszkałej, na której 

wytwarzane są odpady komunalne. Właściciele nieruchomości na której częściowo zamieszkuję 

mieszkańcy, a częściowo nie zamieszkują, ale powstają odpady komunalne mieli obowiązek złożyć 

deklaracje stanowiącą załącznik nr 3. 

Obniżenie stawki opłaty wiąże się z koniecznością ustalenia nowego wzoru deklaracji dla nieruchomości 

zamieszkałych, niezamieszkałych i częściowo zamieszkałych uwzględniających nowe stawki opłat  

za odpady.  


